Procto Rone Excisiony Arboru.
 Veniens post hoc et alij et nec non Nobily et recognoverunt. Quia
 sabbato prima octavo ad requisitionem Magica Margaretha a
 Stengenberch Lipsiensis Palatina Christiani in terra Villa Cacho
 cum fuerunt ibidem ad compositionem Nily Albeni Karwowsky
 factory de oppido glubewo uiderunt in ead terra viginti
 et quos paucos piraticos recentis ex quibz arboris et edificia
 ualentes excisi et inde evecti sunt. Quam excisionem comendat
 bonis inde evectis predictis Karwowsky hic Nily et Nily
 supply protestatus e et item philippus Zabrzensky Musy
 subditos de villa Gwinarszewo, iussu et mandato ipsi eod die
 quo ibid fuerunt facti e. Postquam rone excisionis et inde
 evectis comendat arborum opatam Magiam Palatina loco
 suo in foro facti actura. Quia sua Rationem ad Nily cum
 placiditate acti Nily infanti petierunt et obtinuerunt.

Proctus se Paratum fore solutionem summam.
 Veniens post hoc et Generosus Evemianus Krusinski plus est circa
 octo mensibus suo et Guogze Albeni et joanny Krusinski
 fratrem suum germanum nominibus se paratum fore pro et
 predictos fratrem suum nominibus summa trecentos floren
 pp debiti et eorund Krusinski Nily pro Palestky coram
 offi Nily inscripto. Cuius summa terminus solutionis iux
 eand insuram Nily pro Palestky daretur. Nily Pale
 Nily vel quicquam ab illo ad percipiend eand summa
 et de percipit quietam insuram capiam advenisset. Quia
 summa pp coram offi Nily reponeret offi eundem
 Palestky et summa memorata 300 floren pp percipit.

sed, quia summa memorat percipien et de precepta que
ram. Gdichy Palestris non aduenit, nec quodquam in pro
missis agere curabit. Ideo de sui diligentia de ipsis ne
ro negligentia solentem curam esse aperta ghy est. Cuius
aduentu ad neperay usq; propolary est. tam sua dili
gentia huius operibus impendi potest, quod obierunt.

Prologo cum quis alicui curi ad hospitium
excessu aliquo infert et vulnerat. Et res
aliquas percipit et capit.

M. N. famulus N. graui in quadam, in et contra N. ubi friden
et N. ubi compias postquam e captiuitate in qua Lencius
ab illis detentus fuerat dimissus est, quod est. Quia ille
dum cum fratre suo uespy. Petronia Tintely Regni
negotium suum tractandoy causa deo fecisset. penaq; quarta
pax sub noctem in hospitium suo sui phili. N. personam
causa dimississet ab hospitey humaniter excepti essent
uolentes nulla causa laty habita inuao p. multam
confabulationem, in omnem fratri suum hospitium inueni
dum et se ipse defendere et suo periclitari ad impetu
eoy patrocinari uellet, illum multy nutrenty et concupre
nity p. totu corpus affecerunt, dumq; suo suo tempore
ad euadend. esset nullu, sic multy uerbentoy affectum ca
pianerunt et in custodia detinuerunt regy multy best
bombarday Et qua thineri accinchtis ferat recepimus
et multa munimenta suo sui ad causas iudicias ne
affaria, in eo humilitate excitato eil. p. cepimus et in ve
nificationem p. missay ostendit esse p. p. uulnera infra pta
in primis Et

114
inimicus. Quod nuntio offm. spm. uicti et debite con
spexit.

Protestatio Inuasionis Domus.

N. Quam in quadam p[ar]te et conu[er]sa est aduersus N. Quia
ille n[on] attenti legib[us] Regni e[st] violator, inuasor et spo
liator domus sanctae, et quib[us] pax tranquillitas pu
blica assecurata est, eundem conu[er]tentem tunc tempore apud
N. patrum suum manentem, nil periculi sibi, sedq[ue] saluti ac ve
ni p[ro]p[ri]a a predicto violatore minime suspicari, nulla sibi
denunciata hospitale. Immo quantum cernere licuit, simula
ta amicitia p[ro]ferens, et iam ciuites mediam horam
noctis in domo leuulana p[re]dicti patris sui, hospitio suo
a multis ante tempore p[re]dicti sui patrum quiete,
et rem p[ro]p[ri]a dependens a designato p[re]dicto et quieto, et
iam q[uo]d ut scire somnum carperet, atq[ue] uisisset, cum suis
et compluribus coadiutorib[us], ad id p[ro]dioso subordinatis, p[ro]
cipue uero cum N. ceterisq[ue] multis eidem conu[er]tentem ipso
et suis aggressi sunt. Et quia cunctis adib[us] sui p[re]dicti
hospitii impeditis et hospitii more, effraictis, furtis domus seu
hospitii p[re]dicti accessis furtis, inq[ui] domus p[re]dicta, uano
armonii genere, p[ro]ximumq[ue] magnam et p[ro]p[ri]am non
paruo numero se pati inuenit. Vbi cum id conu[er]
tentem somno experefactis, metu periculi fuga saluti sua
confutisset clamorib[us] sui p[re]dicti compluribus et coadiu
torib[us] suis, se ipsum conu[er]tentem uinum dimitteret
excitatis p[ro]p[ri]a domus latera subire querebat, et inueni

re non ualens domum quod iam igne consumere curabat
ad ipsius quodam famulis et coadiutoribus suis uociferam
demandabat. Postmodum uero hypocaustum intrans, ubi ipse
conquiescere decumberebat, puellam in quarta aetate positam
filiam herulani dicti N. graui uulnere faucibus pului
nauibus motis, atque telox uopodistach annis sexu quarebat
easque dissecans, cingulum subter lecti sterna, circa quod
in marsupium cum octo floribus pro summa habebat acci
piens franea abiecit, abiectisque cingulo marsupium cum
pecunia sibi accepta et usurpauit, postea et res suas
plurimas subripuit, et in expositauit. Et in beneficium
suis quodam quodammodo factis cura offe quodam Nitem quidem
Et et Nitem. Qui ad offitiam quodam conquiescere ac N
fuit in villa quodam in domo herulana ibidemque in
denunt foras effractas et discussas. Item incisiones in
nucha et paricibus plurimas. Item puluina uulnibus
plurimis perforata. Item in corpore honeste N in
digito magno Et uulnibus ementibus foris. Quod ora
illata et perperam proferat est aduersus quodam N
in finitum et alios quodam illius complices Et.

Prologo rone telonei.

Quia ille nullo iure et tunc iure ad id habito potestatem
cuiusque mandati cum manifesta iura privilegia et im
munitate Et tunc et cum declaratione f. eos eo in
negotio facti, per illius sermos quoniam nomina et cogno

mina nolius

mina nobis scilicet, privata illius auctoritate tollere in
 Constanti legibus publicis, in contrarium a predicto Actore
 extorquere voluit, neminem quoniam id tanquam (indivisa
 terras Imperii) ab omni tollere exempto parere re
 cusaret et solvere nullo modo ipsis propriis, multa ac
 mercibus, salinarum et octo diei detentis post enorme sui
 damnum cum eisdem suis rebus in et molester adve
 nit atque saltem ademptum restituere voluit.

Quam in quovella quodammodo est in et con. N. quia de de
 offibus, congruenter die bene N. ad vitam N. eorum nego
 riam causa in domum, eiusdem Bartholomaei N. cum ad
 tempus suis sociis venisset, factis super eisdem inchoatis et illis
 commutatis, eum etiam ut asseruit baculis concupe
 runt, bombardam gladium ac ceteras res multas, acce
 perunt, ipsius in vincula coniecerunt, multosque contra
 melius ut ipse asseruit illi fecerunt.

Quia ipsi, prope amorem dei, plurimum legum de securita
 te publica non attentis, innumeris in numerum circa in
 gredi, circa vel ultra congregatos, cum furtis ac
 baculis atque gladiis evaginatis, exiit tempore no
 cturno euntem ad hospitium suum cubitum in via pu
 blica offendentem, in eum unum solentem magno cum
 impetu inmensis, ipsum tractare, voluerunt, baculis
 et gladiis eundem dum non potuit tantum impetum
 et vim sustinere, fuga diligentissime et promptissime

nis pedibus dedit evitare cetera pericula ex iure eorum
gentis. ^{et} Protto Rone Inuasionis Domus.

Veritas p[ro]p[ri]a ad d[omi]n[u]m Henricu[m] C. C. Guespy Abbatis
Lubomest[is] no[m]i[n]e Guespy simonis Marbow[ic]i coniugis sub p[re]senti
t[em]p[or]e huius infirmitatis et decumbentis gravi in quatuordecim
et m[en]se plenus sollicitudinis conuulsus est. cuius n[om]i[n]e Ad
m[on]i[st]rii Michal[is] d[omi]ni huius Joannis Michal[is] de Rudewo
et in ianitoribus heredis filii. Quia ille uir p[ro]p[ri]us de Comi
nicio in die et festo p[re]sentationis Beatissimae M. V. p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]o uicibus quatuordecim horam noctis p[ro]p[ri]e legibus Regni
quibus p[re]sentis domus Nobilitate e[st] munita nec melioribus p[ro]p[ri]e
legibus cuius uoluntates domus p[re]sentis uoluntates, et manu au
mata cuius p[ro]p[ri]e et factis inuasi domum et curiam eius
de simonis Marbow[ic]i in villa Rudewo hereditaria ibi
cuius d[omi]ni p[ro]p[ri]e huius et alijs complicibus suis ibi de no
mine et cognomine melioribus notis, cuius quos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
aliquos actiones postquam ad noticiam eorum nemina et
cognomina deuenierint reseruat fontibus effractis ad cubi
culum atq[ue] de lenon[is] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Pawtorow[ic]i famuli p[ro]p[ri]e economi conuulsus in et
d[omi]ni Joannem Pawtorow[ic]i filiu[m] eiusd[em] famuli de cubi
culo illius iam dormientis, nihil periculi a quocumque
sibi melioribus extraxit et eduxit et eductis multis uul
neribus d[omi]ni domum et curiam eiusd[em] simonis Marbow[ic]i
obpugnauerunt et sanguine conp[er]it. In cuius uoluntate
et inuasionis domus uerificationem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
suum tenent